
UCHWAŁA NR X/81/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. póz. 1515) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 1381, z 2014 r. póz. 40 oraz z 2015 póz. 1045) uchwala się, co następuje :

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2016 (Mon. Poi. z 2015 r. póz.
1025) z kwoty 53,75 zł za l q do kwoty 52,00 zł za l kwintal żyta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem l stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 6EOBC139-20E9-4B9A-9514-D734E5ED8C5F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru
podatku rolnego na 2016 r. Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym Rada
Gminy w drodze uchwały obniża średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2016 r.
Stosownie do art. 6 ust. 2 i 3 tej samej ustawy średnią cenę skupu ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor
Polski" , w terminie do dnia 20 października roku poprzedzającego rok podatkowy. Rada Gminy jest
uprawniona do obniżenia cen skupu przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze
gminy. Biorąc pod uwagę, że Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października
2015 r. ogłasza, iż średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok
podatkowy 2016 wyniosła 53,75 zł za l q. Zasadnym jest przedłożenie niniejszej uchwały pod obrady Rady.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJ

Id: 6EOBC139-20E9-4B9A-9514-D734E5ED8C5F. Podpisany Strona l


